

Senior Volunteers for Migrant Integration



syyskuu-lokakuus 2019

www.seniors4migrants.eu

Erasmus+ aikuiskoulutukselle ohjelmasta rahoitettu hankkeemme **SVMI - Senior Volunteers for Migrant Integration** järjesti loppukonferenssin Liettuan kauniissa pääkaupungissa Vilnassa. Samalla tämä tilaisuus oli päätös kaksivuotiselle hankkeellemme, jonka kumppanimme Liettuasta, Suomesta, Ranskasta, Saksasta ja Kreikasta toteuttivat. Hankkeemme kaksi päätulosta ovat:

- ▮ **SVMI-koulutusohjelma** ja **-materiaali** vapaaehtoisten seniorien valmentamiseen toimimaan maahanmuuttajien kotoutumisen tukena
- ▮ **Kotoutumissovellus/APP** – maahanmuuttajille tarkoitettu sovellus, jonka avulla he voivat helposti kommunikoida päivittäisissä tilanteissa kantaväestön kanssa. Opas sisältää myös tärkeää tietoa Liettuan, Suomen, Ranskan, Saksan ja Kreikan yhteiskunnista sekä kotoutumista helpottavia linkkejä yms.


Koulutusohjelma- ja materiaali ovat vapaasti käytettävissä esim oppilaitoksissa tai itsenäisesti omaehtoisessa opiskelussa. Kotoutumissovellusta voivat vapaasti maahanmuuttajien lisäksi käyttää ja hyödyntää esim. oppilaitokset, opettajat ja seniorit toimiessaan maahanmuuttajien kotoutumisen tukena.

Kansainvälinen loppukonferenssi 'People to People - Promoting Diversity and Voluntarism'



Hankkeemme liettualaisen koordinaattorin Soros International House:n johtaja Daiva Malinauskienė, Edita Trečiokienė, edustaen Education Exchange Support Foundation:ia ja Zita Žebrauskienė edustaen MCTAU:ta (Liettuan Seniorien yliopisto) pitivät konferenssin aloituspuheenvuorot.



 Funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Konferenssin pääpuhujat Martin Kilgus ja Gisela Kullmer esitelmöivät vapaaehtoistyön historiasta ja kertoivat hyvistä käytänteistä Euroopan ja Saksan näkökulmista:

- ▮ Sosiaalisen integraation edistäminen Euroopan monimuotoisissa yhteiskunnissa vapaaehtoistyön avulla; Martin Kilgus
- ▮ Seniorien vapaaehtoistyö, mentorointi ja koulutus; Gisela Kullmer



Gileta Kierienė Soros International House:sta esitteli konferenssin osallistujille hankkeemme päätuotokset -koulutusohjelman ja -materiaalin sekä kotoutumissovelluksen.

Sitten konferenssi jakautui kahdeksi työpajaksi, joiden vetäjinä toimivat Arūnė Taunytė ja Arūnas Bėkšta. Niissä osallistujat saivat oppia lisää vapaaehtoistyöstä ja aktiivisesta kansalaisuudesta. Konferenssin väliajalla hankkeen kumppanit tarjosivat osallistujille posternäyttelyn ja tilaisuuden vuorovaikutukseen ja lisäkeskusteluihin.

Olemme ylpeitä hankkeemme tuloksista ja toivomme vilpittömästi, että kouluttajat, seniorit ja maahanmuuttajat hyödyntävät hankkeemme tuloksia päivittäisessä työssään tai arjessaan. Toivomme lisäksi, että kotoutumisoppaamme on verraton apu maahanmuuttajille varsinkin heidän ensimmäisinä kuukausinaan Suomessa.

Seuraa meitä Facebookissa and vieraile kotisivullamme:

www.seniors4migrants.eu

www.facebook.com/Senior-Volunteers-for-Migrant-Integration-198109627404569/



Hankkeen suomalaisen kumppanin kotisivuilla on myös kattaus SVMI:n tuloksista ja tapahtumista: www.anmiro.net